
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорокова сесія 

 

РІШЕННЯ  
 

від 25.04.2024  року                селище Ворохта      №371-40/2024 

  

Про зміни до бюджету Ворохтянської  

селищної ради на 2024 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53  Бюджетного кодексу України, статтею 43 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” рішенням сесії 

Ворохтянської селищної ради №328-33/2023 від 21.12.2023 року «Про 

бюджет Ворохтянської селищної територіальної громади на 2024 рік», 

відповідно до протоколу бюджетної комісії №1-03/2024 від 25.03.2024 року, 

селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Спрямувати вільний залишок по: 

          освітній субвенції на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами, що склався на 01.01.2024 року в сумі – 

11 161,61 гривень,  за КПКВМБ 0611210 «Надання освіти за рахунок 

залишку коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами на 

кінець бюджетного періоду» в сумі – 11 161,61 гривень; 

      загального фонду що склався на 01.01.2024 року в сумі - 150 000,00 

гривень, за КПКВМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

на виконання селищних програм соціально-економічного розвитку.  

2.     Здійснити перерозподіл коштів селищного бюджету, а саме: 

- зменшити за КПКВМБ 0614082 «Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва» в сумі – 80 000,00 гривень, відповідно збільшити кошторисні 

призначення за КПКВМБ 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти» 

в сумі – 80 000,00 гривень для реалізації програми роботи з обдарованими 

дітьми та молоддю. 

- зменшити кошторисні призначення по КПКВМБ 0126014 на суму 315 

000,00 гривень, відповідно збільшити по КПКВМБ 0126030 на суму - 315 

000,00 гривень для встановлення  відеоспостережень, огорожі біля дитячого 

майданчика,  придбання матеріалів оплата послуг. 

- зменшити кошторисні призначення КПКВМБ 0127461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 



коштів місцевого бюджету» по спеціальному фонду в сумі - 300 000,00 

гривень та відповідно  збільшити по загальному фонду для придбання 

щебню, при цьому відмінити передачу від загального до спеціального в сумі - 

300 000,00 гривень. 

- зменшити кошторисні призначення КПКВМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету» по спеціальному фонду в сумі -10 700,00 гривень та 

відповідно збільшити КПКВМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» міжбюджетного трансферту обласному бюджету, по спеціальному 

фонду (бюджету розвитку) на співфінансування  для централізованої 

закупівлі мультименійного обладнання. 

- зменшити кошторисні призначення КПКВМБ 0118240 «Заходи та роботи з 

територіальної оборони» по загальному  фонду в сумі – 1 856 548,00 гривень 

та відповідно  збільшити по спеціальному фонду (бюджет розвитку) на 

виконання «Програми Ворохтянської територіальної громади на 2023-2024 

роки підтримки військових частин ЗСУ», при цьому здійснити передачу від 

загального до спеціального фонду в сумі – 1 856 548,00 гривень. 

3. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

4. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана ЗІНОВ’ЄВА).  

 

 

Селищний голова              Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 


